
ZARZĄDZENIE NR 120/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie powierzenia obowiązków Kierownika Referatu Rolnictwa i Ochrony Środowiska w Urzędzie 
Gminy w Gnojnie 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Bożenie Wawszczyk pełnienie obowiązków Kierownika Referatu Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska w Urzędzie Gminy w Gnojnie od dnia 1 stycznia 2013 r. do dnia 30 czerwca 2013 r. 

§ 2. Do zadań p.o. Kierownika Referatu Rolnictwa i Ochrony Środowiska należą zadania wymienione 
w § 68 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Gnojnie, w szczególności: 

1) kierowanie pracą podległych pracowników referatu; 

2) nadzorowanie nad prowadzonymi sprawami należącymi do zadań referatu; 

3) nadzór nad przestrzeganiem przepisów proceduralnych przy załatwianiu spraw w trybie postępowania 
administracyjnego w referacie; 

4) wykonywanie innych zadań powierzonych przez Wójta. 

§ 3. Warunki płacowe związane z powierzeniem obowiązków zostaną określone odrębnym pismem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 1 stycznia 2013 r. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1




